
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав Общественного совета при Департаменте 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской 

области, утвержденный приказом Департамента государственного 
жилищного и строительного надзора Свердловской области 

от 5.10.2018 No 106-А «Об утверждении состава Общественного совета 
при Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», порядком формирования 
Общественного совета при Департаменте государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области, утвержденного приказом 

Департамента государственного жилищного и строительного надзора 
Свердловской области от 28.06.2017 No 63-А «Об Общественном совете 
при Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 
Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в состав Общественного совета при Департаменте 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области, 

утвержденный приказом Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области от 5.10.2018 No 106-А 
«Об утверждении состава Общественного совета при Департаменте 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 12 октября, No 18903), дополнив пунктом 13 
следующего содержания: 

~ Тюменцева Валерия Эксперт Общественной 
L__ Валерьевна Свердловской области ·-~-~--------~-~~-- ---------- - - - --' 

палаты 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента А.П. Рассолов 

Оmечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области . Тираж 8000 экз . 


		2019-12-30T15:38:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




